
Funktionärer SPF Falköping 2017‐2018 i alfabetisk ording efter uppdrag.
Person Uppdragsroll Epost

Kjell‐Åke Lind Boule k.al@bredband.net

Roland Ericsson Data roer@telia.com

Roland Nilsson E‐postmottagare ture.roland@gmail.com

Anita Berger Folkhälsa anitaberger@hotmail.com

Sven‐Olof Sandstedt Folkhälsa sandstedt.s@telia.com

Barbro Johansson Folkhälsoansvarig barbroj@icloud.com

Britt‐Marie Olsson Folkhälsoansvarig bitten.olsson@gmail.com

Carl‐Axel Hedström Hörsel

Gunilla Bertilsson MiRiaM‐Medlem gunilla.bertilsson@swipnet.se

Inger Liberg MiRiaM‐Medlem inger.liberg@gmail.com

Sven‐Olof Sandstedt MiRiaM‐Medlem sandstedt.s@telia.com

Sven Erik Andersson Pensionärsråd‐ KPR ersättare

Barbro Torstensson Pensionärsråd‐ KPR ersättare

Roland Andersson Pensionärsråd‐KPR

Ann Liljebäck Pensionärsråd‐KPR abberud@gmail.com

Lars Ekberg Program lars.e.ekberg@telia.com

Rune Erikson Program rune@marknadspartner.nu

Eivor Sandell Program eivor.sandell@telia.com

Roland Nilsson Rekrytering/Marknad/Kommunikature.roland@gmail.com

Sven‐Olof Sandstedt Rekrytering/Marknad/Kommunikasandstedt.s@telia.com

Sven‐Olof Sandstedt Rekrytering/Marknad/Kommunikasandstedt.s@telia.com

Lennart Ornblad Resor ornblad45@outlook.com

Barbro Johansson Resor barbroj@icloud.com

Bo Adamsson Revisor adamsson.bo@gmail.com

Birgitta Lindh Revisor birgitta.lindh@telia.com

Rune Erikson Revisor ersättare rune@marknadspartner.nu

Gunilla Bertilsson Styrelsen Kassör gunilla.bertilsson@swipnet.se

Carl‐Axel Hedström Styrelsen Ledamot

Sven‐Olof Sandstedt Styrelsen Ledamot sandstedt.s@telia.com

Lennart Ornblad Styrelsen Ledamot ornblad45@outlook.com

Nils Andreasson Styrelsen Ledamot nilsarne_andreasson@hotmail.com

Ann Liljebäck Styrelsen Ledamot abberud@gmail.com

Roland Ericsson Styrelsen Ledamot roer@telia.com

Roland Nilsson Styrelsen Sekreterare ture.roland@gmail.com

Lennart Ornblad Styrelsen Vice Kassör ornblad45@outlook.com

Carl‐Axel Hedström Syn

Lennart Sandberg Sång och Musik

Ulf Söderhielm Sång och Musik ulf.soderhielm@home.se

Kjell Hallgren Trafik kjellh43@live.se

Lennart Falegård Utbildning lennart@falegard.se

Yngve Pettersson Utbildning smidy@telia.com

Anne‐Marie Tillman Utbildning

Britt‐Marie Aronsson Valberedning aron_orn@telia.com

Sten Gunnarsson Valberedning sten.g‐son@telia.com

Ulla‐Britt Hellman Valberedning ub.broholm@gmail.com

Roland Ericsson Webbredaktör roer@telia.com

Carl‐Axel Hedström Övriga Funktionärer

Carin Johansson Övriga Funktionärer

Kerstin Persson Övriga Funktionärer

Ingegerd Winlöf Övriga Funktionärer


